
Zarządzenie Nr 39/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia dnia rektorskiego 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Studiów Akademii Tarnowskiej (przyjętego Uchwałą  

Nr 13/2024 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 26 kwietnia 2024 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Dzień 30 kwietnia 2025 roku ogłaszam dniem rektorskim. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 

 

 

 


